PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 691/2024

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo Sr. Ernani Fonseca - Secretário Municipal de Obras -
para que o mesmo providencie a troca de lâmpadas  nos postes da Avenida Ipiranga no Centro da
cidade, referência Bar da Janaína Pantaneira.

JUSTIFICATIVA

A  presente indicação possui como objetivo atender as reinvindicações, de moradores e demais pessoas
que fazem uso desta via, pois os dois postes existentes no local estão com todas as lâmpadas
queimadas, dificultando assim o trânsito principalmente de pedestres no período noturno. Diante da
demanda acima apresentada, solicitamos o atendimento desta indicação.

 Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2024

Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1731412351